Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2530.000
[TOBOPOTHbLIN 3aMOK

CocTosiHune: 09.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2530.000 - NoBOpOTHbIX 3aMOK

Cam lock, die-cast zinc, with cylinder insert, lock no. 3524 E

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan
[ToBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

3amMokK
MoaxoguT Ansa Tmuna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2530.000

LiInHKoBOE NUTbe Nop AaB/IeHNEM
HukenupoBaHHas

MNMocTaBnsieTcsa 6e3 KtoYen

3aMOYHbI BKaabllW: C LUAMHOPUYECKNUM 3aMOYHbIM
BKNagblweMm, 3aMoK N2 3524 E

AE HepyxaBetoLas cTasib C NOBOPOTHbIM 3aMKOM
Ha 6ase AE c NOBOPOTHbIM 3aMKOM HepX>XaBekowlaa CcTtalb

T wr.

0.08

0.087

83015000
4028177026636
EC000327
EC000327

27409217



