

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2530.000

Поворотный замок

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2530.000 - Поворотный замок

Cam lock, die-cast zinc, with cylinder insert, lock no. 3524 E

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2530.000
Материал	Цинковое литье под давлением
Поверхность	Никелированная
Комплект поставки	Поставляется без ключей
Замок	Замочный вкладыш: с цилиндрическим замочным вкладышем, замок № 3524 E
Подходит для типа корпуса	AE нержавеющая сталь с поворотным замком На базе AE с поворотным замком нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.08
Gross weight	0.087
Код ТНВЭД	83015000
EAN	4028177026636
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217